
UCHWAŁA NR XXXIV.248.2021 

 RADY MIEJSKIEJ W ZDUNACH  

z dnia 28 lipca 2021 r. 

 

 w sprawie nadania nazwy ulicy w miejscowości Chachalnia ul. Akacjowa. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. 2020 r., poz. 713 ze zm.) Rada Miejska uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Nadaje się, ulicy zlokalizowanej na drodze wewnętrznej w miejscowości Chachalnia, w 

granicach działki nr 17/19, nazwę ul. Akacjowa.   

§ 2. Wyznaczenie ulicy w terenie określa załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Zdun. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku  

        Urzędowym Województwa Wielkopolskiego. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej  

inż. Dionizy Waszczuk  

/-/ 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

Zgodnie z art.18 ust.2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie gminnym  

(Dz.U.2020 r., poz. 713) podejmowanie uchwał, w sprawie nazw ulic, placów publicznych, 

mostów oraz wznoszenia pomników przyrody, należy do wyłącznej kompetencji właściwości 

rady gminy. 

Ustalenie nowej nazwy ulicy, będącej przedmiotem niniejszej uchwały wiąże się z potrzebą 

zapewnienia prawidłowej i czytelnej numeracji porządkowej, położonych w jej sąsiedztwie 

nieruchomości przeznaczonych pod zabudowę, zgodnie z zasadami wynikającymi 

 z rozporządzenia Ministra Administracji i Cyfryzacji z dnia 9 stycznia 2012 r. w sprawie 

ewidencji miejscowości, ulic i adresów (Dz. U. 2012 r., poz.125). 

Na wniosek właściciela działki nr 17/19 jak również w związku z planowaną zabudową 

wydzielonych działek budowlanych, do których dojazd ustanowiony został przez działkę nr 

17/19, która do tej pory nie posiadała nazwy, zachodzi potrzeba jej nadania. 

Należy zwrócić szczególną uwagę, iż nadanie nazwy ulicy służy bezpieczeństwu mieszkańców 

oraz precyzuje lokalizację dla nieruchomości, m.in. służb ratowniczych, itp. 

Stosownie do powyższego w pełni uzasadnione jest nadanie nazwy ulicy w miejscowości 

Chachalnia. 

Droga ta, jest drogą wewnętrzną i otrzymaliśmy zgodę właściciela na nadanie nazwy drodze 

wewnętrznej. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej  

inż. Dionizy Waszczuk  

/-/ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 


